
令和5年度
おおい町工事等入札結果一覧表

工　事　名　等 路線（施設）名等 地　係
設計金額
（税抜）

契約日
着工日
完成日

所管課
第1回

入札金額
（税抜き）

第2回
入札金額
（税抜き）

決定
事項

契約金額
（税込み）

入札方式

R5.10.5 1. （有）オフィスわかさ 1,545,000 0
－ 2. （有）松宮書店 1,540,000 0

R5.12.15 3. （株）ラボ 1,520,000 落札 1,672,000
4. 0
5. 0
6. 0
7. 0
8. 0
9. 0
10. 0

R5.10.10 1. 石倉モータース 1,307,000 0
－ 2. （有）オーイ自動車 1,298,000 0

R6.5.20 3. （有）カーケア三谷 1,270,000 落札 1,397,000
4. 糀谷モ－タ－ス 1,288,000 0
5. 久坂モータース 1,299,000 0
6. 0
7. 0
8. 0
9. 0
10. 0

R5.10.10 1. 荏原商事（株） 福井支店 2,900,000 落札 3,190,000
R5.10.11 2. （株）クォードコーポレーション 2,980,000 0
R6.1.31 3. 寿美工業（株） 北陸営業所 3,017,000 0

4. 藤吉工業（株）北陸営業所 2,990,000 0
5. 吉水建機（株） 2,990,000 0
6. 0
7. 0
8. 0
9. 0
10. 0

R5.10.12 1. 若丹建設（株） 7,090,000 0
R5.10.13 2. 八峯建設（株） 7,120,000 0
R6.1.31 3. (有）藤原組 7,000,000 落札 7,700,000

4. (有）吉良組 7,086,000 0
5. 0
6. 0
7. 0
8. 0
9. 0
10. 0

R5.10.12 1. （有）田渕組 11,700,000 落札 12,870,000
R5.10.13 2. （有）木村建設 辞退 0
R6.1.31 3. （有）大豊建設 11,800,000 0

4. （株）ＦＵＫＵＩ 11,860,000 0
5. （株）フジタ 辞退 0
6. 0
7. 0
8. 0
9. 0
10. 0

名田庄三重 7,150,000 建設課

指名競争道路維持補修工事 西浜奥山線 大島 11,870,000 建設課

指名競争排水路整備工事 山田谷排水路

指名競争

指名競争

公用車 ふるさと交流セン
ター

鹿野 1,327,909 社会教育課 指名競争

三重ポンプ場揚水ポンプ分解整備工
事

三重ポンプ場 名田庄三重 3,060,000 農林水産課

業者名

学校備品（小学校・理科教育設備） おおい町立小学
校

本郷　外 1,594,000 学校教育課

1/1 R5.10.4


